SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH TRÀ VINH

TRUNG TÂM KỸ THUẬT

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /TB-TTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày          tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động

Căn cứ nhu cầu công tác năm 2021 và các năm tiếp theo, Trung tâm Kỹ

thuật tài nguyên và môi trường trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Trà

Vinh có kế hoạch tuyển dụng hợp đồng lao động trong năm 2021 với một số thông

tin như sau:

1. Thông tin chung

- Vị trí tuyển dụng: Nhân viên phòng Kỹ thuật địa chính - tài nguyên.

- Trình độ: Đại học trở lên (ưu tiên Thạc sĩ).

- Có năng lực chuyên môn trên các lĩnh vực: Chuyên ngành về quản lý đất đai,

đo đạc bản đồ, địa chính, địa chất, trắc địa, vật giá, thẩm định giá, kinh doanh bất

động sản, kinh tế bất động sản và các chuyên ngành khác liên quan đến đo đạc bản

đồ, định giá đất (ưu tiên có thẻ thẩm định viên về giá hoặc Chứng chỉ định giá đất

bất động sản và Giấy chứng nhận đã hoàn thành khóa học bồi dưỡng về định giá

đất do Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành; Chứng chỉ định giá đất được cấp

theo quy định của pháp luật về đất đai).

- Số lượng dự kiến tuyển dụng: 06 người (ưu tiên Nam có hộ khẩu thường

trú tại tỉnh Trà Vinh).

- Phương pháp tuyển dụng:

+ Xét tuyển và phỏng vấn.

+ Thử việc: Giao các nhiệm vụ thực tế để thể hiện khả năng.

- Mức lương và chế độ chính sách: Theo quy định hiện hành của Nhà nước

đối với đơn vị sự nghiệp công lập có thu.

- Hồ sơ xin việc gồm:

+ Đơn xin việc (có xác nhận của địa phương): Trình bày bằng tiếng Việt.

+ Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của địa phương).

+ Chứng minh nhân dân (Bản sao có công chứng).

+ Bằng tốt nghiệp và bảng điểm (Bản sao có công chứng).

+ Các văn bằng, chứng chỉ khác có liên quan (Bản sao có công chứng).

+ Giấy khám sức khỏe (không quá 6 tháng).

2

2. Địa chỉ nhận hồ sơ: Phòng Hành chính Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên và

môi trường, số 478A, đường Mậu Thân, Khóm 3, Phường 6, thành phố Trà Vinh,

tỉnh Trà Vinh.

3. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết tháng 3/2021.

4. Thời gian xét tuyển dự kiến: Từ ngày 01/4/2021 đến ngày 04/4/2021.

* Để biết thêm thông tin xin liên hệ:

- Phòng Hành chính Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên và môi trường.

- Số điện thoại: (0294).3840166

Rất mong được sự quan tâm của các ứng viên đủ năng lực./.

Nơi nhận:
- Sở TNMT (báo cáo);

- TT. GTVL Trà Vinh;

- Các Trường Đại học: Trà Vinh, Cần Thơ,

Bách khoa TP.HCM, Khoa học tự nhiên,

Nông lâm, TNMT TP.HCM;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Nam Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-04T07:22:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nam Tuấn<nntuan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-04T07:50:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường<ttkttnmt.stnmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-04T07:50:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường<ttkttnmt.stnmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-04T07:51:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường<ttkttnmt.stnmt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!